中学第３学年生徒および保護者の皆様

次週の動きについての連絡です。

１ 16 日（月）の日程

すでに、お知らせメールとホームページで連絡している通り、３月 16 日（月）を登校日とし

ています。９時 00 分までに登校してください。

技術・家庭のテスト（Ａ組は技術分野、Ｂ組は家庭分野）を行うので、準備してきてくださ

い。

春休みの課題などの配布物や各教科からの返却物があります。持ち帰りできるように、カバ

ンを用意してください。

終了は 12 時 00 分ごろを予定しています。

スリッパを持ち帰っている人は、忘れずに持ってきてください。

学校図書館や学級文庫の本を借りている人は、持ってきて返却してください。

教室のロッカーキーを忘れずに持ってきてください。（紛失した人は、朝、担任の先生に申

し出てください）

２ 16 日に関する教科からの連絡

中３数学

３月５日にもお知らせしたとおり、予定していた問題集ノートの提出は無しとなっています

中３音楽

「教科書の確認」を集めます。考査範囲として指定したページを実施して答えあわせをした

上で、次に登校するときに提出すること

中１美術

作品等（積層絵画、不思議な絵、ポスターカラーセット）を返却するので、持ち帰るための

用意をしておくこと

中３英語

考査時に提出しなければならなかった課題があれば、次に登校するときに必ず提出すること

（考査前が期限のものも含む）

以上の他、すでに各教科から指示されているものもがあれば提出できるよう準備しておくこ

と

３ 18 日(水)卒業証書授与式についての連絡

卒業証書授与式当日は中学３年生は 9:00 登校（中学１，２年生は自宅学習日）となっていま

す。保護者席も用意してお待ちしておりますが、感染症拡大防止のための休校期間中でもあ

り、最少人数での出席をお願いします。なお、保護者は 9:15 から入場可となっています。ま

た、卒業生の方も御家庭の皆様も発熱等の症状が続いたり、倦怠感や呼吸困難がある場合は

無理をせずに出席を見合わせていただきますようにお願い申し上げます。

４ 19 日（木）高校入学に向けての物品購入について

すでに連絡しているとおり、入学準備説明会は中止となっていますが、物品購入は行います

ので中３生は 12:30～13:20 に登校してください。なお、保護者の参加は必ずしも必要ありま

せん。